泉港教综〔2020〕137号
泉港区教育局关于公布2020年秋季

教师资格认定通过名单的通知
各中学、中心小学、区直学校，民办学校：

     根据《泉州市教育局关于做好2020年春季教师资格认定工作的通知》（泉教审〔2020〕2号）、《泉港区教育局关于做好2020

年中小学认定工作的通知》（泉港教综〔2020〕42号）要求，经网上报名、现场确认、体检、审核认定等程序，泉港区2020年秋季教师资格认定幼儿园、小学、初中通过人员共计39人，现予以公布（详见附件）。

附件：泉港区2020年秋季教师资格认定通过名单

泉港区教育局
2020年11月15日

（此件主动公开）

	附件

泉港区2020年秋季教师资格认定通过名单

	序号
	报名号
	姓名
	性别
	申请资格种类
	任教学科

	1
	28251264
	邱婷婷
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	2
	28230627
	郭志香
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	3
	28217975
	何淑惠
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	4
	28187260
	陈鹏婷
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	5
	28293242
	杨芳贞
	女
	小学教师资格
	语文

	6
	28270380
	潘晓兰
	女
	小学教师资格
	数学

	7
	28267762
	李晓萍
	女
	小学教师资格
	数学

	8
	28254224
	庄佳媚
	女
	小学教师资格
	音乐

	9
	28231319
	王龙玲
	女
	小学教师资格
	语文

	10
	28248141
	张耀辉
	男
	小学教师资格
	美术

	11
	28244468
	詹丽婷
	女
	小学教师资格
	语文

	12
	28238287
	林巧艺
	女
	小学教师资格
	数学

	13
	28238087
	肖兰兰
	女
	小学教师资格
	英语

	14
	28237170
	刘海燕
	女
	小学教师资格
	数学

	15
	28236682
	钟琼红
	女
	小学教师资格
	数学

	16
	28235661
	刘祖甫
	男
	小学教师资格
	语文

	17
	28226692
	林卉如
	女
	小学教师资格
	语文

	18
	28225029
	朱怡婷
	女
	小学教师资格
	数学

	19
	28223854
	刘瑞菲
	女
	小学教师资格
	英语

	20
	28223422
	陈月萍
	女
	小学教师资格
	数学

	21
	28222594
	吴晓鹏
	男
	小学教师资格
	语文

	22
	28221618
	刘瑞芬
	女
	小学教师资格
	数学

	23
	28221333
	刘惠娥
	女
	小学教师资格
	语文

	24
	28219719
	杨评评
	女
	小学教师资格
	语文

	25
	28195478
	郭阿兰
	女
	小学教师资格
	数学

	26
	28204742
	柳亚萍
	女
	小学教师资格
	音乐

	27
	28192708
	刘敏
	女
	小学教师资格
	数学

	28
	28186058
	林美莲
	女
	小学教师资格
	语文

	29
	28181482
	林芗
	女
	小学教师资格
	英语

	30
	28180803
	郭海燕
	女
	小学教师资格
	数学

	31
	28177792
	陈圣书
	女
	小学教师资格
	语文

	32
	28175469
	庄佳丽
	女
	小学教师资格
	英语

	33
	28175259
	柯丽媛
	女
	小学教师资格
	数学

	34
	28198978
	庄良芬
	女
	初级中学教师资格
	语文

	35
	28196178
	陈炜芬
	女
	初级中学教师资格
	思想品德

	36
	28185825
	陈萍萍
	女
	初级中学教师资格
	英语

	37
	28234718
	林燕萍
	女
	初级中学教师资格
	数学

	38
	28232167
	林芳敏
	女
	初级中学教师资格
	美术

	39
	28245244
	连真
	女
	初级中学教师资格
	思想品德

	抄送：市教育局。

	泉港区教育局综合股                       2020年11月日15印发

泉州市泉港区教育局文件

— 3 —